达州市人力资源和社会保障局
关于达州市 2023 年“三支一扶”计划人员培训

组织执行服务采购项目比选结果的公示

按照《关于达州市 2023 年“三支一扶”计划人员培训组织执

行服务采购项目的比选公告》，根据比选工作安排，我局组织评

审小组相关人员于 2023 年 11 月 28 日对该项目进行了综合评审，

比选过程由市人社局机关纪委全程监督。现将结果公示如下：

中选单位：达州技师学院。

公示时间：2023 年 11 月 28 日至 12 月 1 日。

在公示期限内，任何单位和个人均可向达州市人力资源和社

会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加

盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

联系电话：0818—3322257。

达州市人力资源和社会保障局

2023 年 11 月 28 日